decorem tuum: quoniam ipse est domi-  
nus Deus tuus: & adorabunt eum. Et  
filie Tyri in muneribus: uultum tuum  
deprecabuntur omnes diuites plebis.  
Omnis gloria eius filie Regis ab intus in  
simbrijs aureis: circumamicta uarietati-  
bus. Adducentur Regi uirgines post  
eam proximæ eius offerentur tibi. Offe-  
rentur in lætitia & exultatione: adducentur  
in templum Regis. Pro patribus tuis  
nati sunt tibi filij: constitues eos principes  
super omnem terram. Memor ero no-  
minis tui domine: in omni generatione  
& generationem. Propterea populi con-  
fitebuntur tibi in æternum: & in seculum  
seculi. Gloria patri, &c.

Patriar-  
chis & p̄  
phetis, A  
postoli  
successe-  
runt.

*Antiphona.*

Benedicta tu in mulieribus & benedictus Luc. 1  
fructus uentris tui.

*Versiculus.*

Dignare me laudare te uirgo sacrata,  
Da mihi uirtutem contra hostes tuos.

*Pater noster, &c. Ave Ma. &c.*

Bene-

Benedi-  
ctio.

Benedictione perpetua benedicat nos  
pater æternus. Amen.

### Lectio prima.

Gene. 3.

Peccatū.

Serpens  
decepit  
mulierē.  
Maledici-  
tur serpens

Mulier  
uirgo Ma-  
ria.  
Apoc. 12  
Semē eius  
Iesus sal-  
uator.

**V**Ocauit Deus Adam & dixit ei, ubi  
es? Qui ait, uocem tuam domine  
audiui in Paradiso & timui, eo quòd nu-  
dus essem & abscondi me. Cui dixit do-  
minus, Quis enim indicauit tibi quòd nu-  
dus esses: nisi quòd ex ligno, ex quo præ-  
ceperam tibi ne comederes, comedisti.  
Dixitq; Adam: Mulier quam dedisti mi-  
hi sociam dedit mihi de ligno & comedi.  
Et dixit dominus Deus ad mulierem:  
Quare hoc fecisti? Quæ respondit. Ser-  
pens decepit & comedi. Et dixit domi-  
nus Deus ad serpentem. Quia fecisti hoc  
maledictus es inter omnia animantia &  
bestias terræ. Super pectus tuum grade-  
ris, & terram comedes cunctis diebus ul-  
tæ tuæ. Inimicitias ponam inter te & mu-  
lierem, & inter semen tuum, & semen il-  
lius, ipsum conteret caput tuum & tu in-  
fidiaberis calcaneo eius. Tu autem do-  
mine

mine miserere nostri. Deo gratias.

*Responsorium.*

Natiuitas tua Dei genitrix uirgo, gaudium annunciauit uniuerso mundo: ex te enim ortus est sol iustitiæ Christus Deus noster; qui soluens maledictionem dedit benedictionem. Et confundens mortem donauit nobis uitam sempiternam.

*Versiculus.*

Aue Maria gratia plena dominus tecum.

Repetitio.

Et confundens mortem.

*Benedictio.*

Deus Dei filius nos benedicere & adiuuare dignetur.

*Lectio secunda.*

Gene. 12.

**D**ixit dominus ad Abram: Egredere de terra tua, & de cognatione tua, & de domo patris tui, & ueni in terram quam monstrauero tibi, faciamque te in gentem magnam, & benedicam tibi, et magnificabo nomen tuum, erisque benedictus.